ISTITUTO COMPRENSIVO INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO "R.SANZ10”
Via Petrella, 14 - Mercatino Conca (PU)  tel.0541/970190 fax 0541/972098
Codice fiscale 82006370413 Codice meccanografico PSIC80300V
Sito web www.icmercatinoconca.edu.it/ -
e.mail psic80300v@istruzione.it - pec PSIC80300V @pec.istruzione.it

Prot.n. 2117/C14 Mercatino Conca li 05/08/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

Visto il D.I. n. 129 del 28.08.2018 e il Codice dei Contratti d.1gs. 50/2019;

Considerato che I’art. 36 comma 2 lettera a e del codice prevede I’affidamento diretto sotto la soglia
di euro 40.000,00.

Visto 1’art. 40, comma, del Codice 2 dei contratti pubblici per gli acquisti di importo inferiore a
1000 euro che prevede la procedura senza mezzi telematici;

Visto il PTOF 2019/2020;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 34 del 29/01/2020 con il quale & stato approvato il
Programma Annuale 2020;

Accertata la necessitd di procedere all’acquisto del contratto per il servizio “Area Personale
Nuvola” anno scolastico 2020/2021.

Vista la disponibilita finanziaria, dichiarata dal DSGA;

DETERMINA

di procedere mediante 1’affidamento diretto all’acquisto del contratto del servizio “Area Personale
Nuvola” per I’anno scolastico 2020/2021.
La spesa ammonta a euro 300,00 (+ iva al 22% per un totale di euro 366) € verra imputata ai

seguenti titoli di spesa:
Attivita: A.2

Sul sito web dell’istituzione Scolastica nella sezione” Amministrazione Trasparente” sara
pubblicata la presente Determina.

Titolare del provvedimento Anna Maria Marinai
Responsabile del procedimento: Susanna Pratelli (DSGA)
N. CIG: ZB12DES8000

ey
r\w\f\

: DI‘RIGE E SCOLASTICO REGGENTE
: '\"“Dé)‘tt. ss Maria Wai
. 1\ %ﬂ/ﬂ

N
2 )
wit
3
J/




